ESTADO DE RONDÔNIA
CAMARA MUNICIPAL DE ESPIGÃO DO OESTE-RO
GABINETE DO PRESIDENTE ADRIANO MEIRELES DA PAZ
Rua Vale Formoso, 1896 – Bairro Vista Alegre – CEP: 76.974-000

Fone/Câmara: (69) 3481-2837 / 98417-8623

Despacho Protocolo PEDIDO DE
PROVIDÊNCIA
N.º015/2022

AUTOR VEREADOR: ADRIANO MEIRELES DA PAZ
ASSUNTO: Reitero o pedido de providência nº05/2022, que solicita providências necessárias,
para patrolamento e cascalhamento do setor Estrada Pergoraro.

                                                      PEDIDO DE  PROVIDÊNCIA N°015/2022

O Presidente da Câmara de Espigão do Oeste, Vereador ADRIANO MEIRELES DA PAZ (PROS)
em conformidade com o Art. 136 do regimento interno desta Casa Legislativa, após apresentação Plenária,
vem através deste pedido de Providência, solicitar que seja encaminhada ao Execelentíssimo Senhor
Prefeito Municipal, junto a Secretaria competente, as providências necessárias para que seja efetuado o
patrolamento e cascalhamento do setor Estrada Pergoraro.

JUSTIFICATIVA

O pedido foi reiterado devido a não resposta ao pedido de providência, pois o patrolamento das vias rurais
do Município é um serviço essencial e manter as estradas em condições de trafegabilidade é de
responsabilidade do conjunto de ações do Executivo Municipal e tem impácto positivo para a qualidade de
vida e segurança de seus usuários.
Confiantes do vosso apoio e atenção, subscrevemos, renovando votos de estima e apreço.

Atenciosamente,

Espigão do Oeste 07 de Abril de 2022.

                                                                                                             ADRIANO MEIRELES DA PAZ
                                                                                                    Presidente da CMEO

 ID: 265127 e CRC: F138D426

04.695.284/0001-39
Rua Rio Grande do Sul, 2800 - Vista Alegre
www.espigaodooeste.ro.gov.br

Município de Espigão do Oeste

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

265127ID:

243792702ACC2FA317661EBACF006BFD

F138D426

MD5:

CRC:

CE33E9A3ED6F2B7E7600F819277F980D6ACB0B8FE4CFA0F905B48D4CEE69502DSHA256:

Pedido de Providência

Tipo do Documento

15

Identificação/Número

07/04/2022

Data

0-0/0Processo:

DocumentoProcesso

ASSUNTO: Reitero o pedido de providência nº05/2022, que solicita providências necessárias, para patrolamento e

cascalhamento do setor Estrada Pergoraro.

Súmula/Objeto:

ADRIANO MEIRELES DA PAZUsuário:

07/04/2022 09:29:45Criação: 07/04/2022 09:33:19Finalização:

INTERESSADOS

ADRIANO MEIRELES DA PAZ ESPIGAO DO OESTE RO 07/04/2022 09:31:34

ASSUNTOS

PEDIDO DE PROVIDÊNCIA 07/04/2022 09:30:53

CIENTES

Amanda Gaede Barbosa Lins 07/04/2022 10:55:59

Elze Margareth Moreno Mamedes 07/04/2022 11:44:03

DOCUMENTOS RELACIONADOS

Oficio 75 12/04/2022 267486

ASSINATURAS ELETRÔNICAS

ADRIANO MEIRELES DA PAZ 07/04/2022 09:33:40Presidente da Câmara Municipal

Assinado na forma do Resolução Municipal nº 90/2021.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site transparencia.espigaodooeste.ro.gov.br

informando o ID 265127 e o CRC F138D426.

DigProc - Gestão Integrada de Documentos e Processos Eletrônicos Página 1.

http://transparencia.espigaodooeste.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=265127&CRC32=F138D426
http://transparencia.espigaodooeste.ro.gov.br/transparencia/servicos/index.php?link=aplicacoes/protocolo/viewproc&PkProcesso=0
http://transparencia.espigaodooeste.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=265127&CRC32=F138D426